ברנשטיין אלכסנדרה
הנתבעים גונן דוד ע"י ב"כ עו"ד

פסק דין

לפני תביעה שיטרתית בגין שיק ע"ס 2,478 ₪ שהוציאו הנתבעים לפקודת התובע ואשר בוטל על ידם.

הצדדים העידו את עדיהם, סיכמו והסמיכוני לדיון על דרך סעיף 79א'.

מדובר בצדדים קרובים לשטר ועל כן הועלו מספר טענות הגנה וביניהן הטעיה ואיסור מצוקת צרכן עפ"י הוראות חוק הגנת הצרכן התשמ"א - 1981.

הנתבעים בסיכומיהם הרחיבו במשהו את החזית המשפטית ואף טענו לטעות או הטעיה חוזית (באופן עקיף) כאשר ציינו כי אילו היו יודעים את תעריף התובע, לא היו מתקשרים עימו.

בתמצית, המחלוקת בין הצדדים היא בדבר שכר הטרחה המגיע לתובע בגין עריכת חוות דעת שמאות לרכב הנתבעים אשר נפגע באורח קשה בת.ד.

אשר על כן, מתקבלת התביעה השיטתית, הנתבעים ישלמו את מלוא סכום תיק הוצל"פ מס' 8-04-17233-02 עד ליום 1.7.05 שאם לא כן יחודשו בו ההליכים.

ישולם מלוא סכום תיק ההוצל"פ, יוחזר השיק לידי המבקשים ותיק ההוצל"פ יסגר.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום י"ג באייר, תשס"ה (22 במאי 2005) בהעדר הצדדים.

א. שדה - רשם

הקלדנית: ליאת ח.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה